PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июля 2023 года                                                                  № 57
	О внесении изменений в постановление Главы Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.02.2009 года  № 4а

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 14.07.2023 г. № 394 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005г. № 311» Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.02.2009 г. № 4а «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции Постановлений  Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.10.2014г. № 19; 15.09.2016г. № 54, от 04.10.2019 г. № 19, от 13.01.2020 г. № 13, от 15.10.2020 г. № 65, от 26.10.2022 г. № 68) изменения, изложив их в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                            Летова О.Е.

                                Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.02.2009г. № 4а (в редакции постановлений  Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.10.2014 г. №19,от 15.11.2016 г. № 54, от 04.11.2019 г. № 19, от 13.01.2020 г. № 13, от 15.10.2020 г. № 65, от 26.10.2022 г. № 68, от 18.07.2023 г. № 57)
ПЕРЕЧЕНЬ

наименований должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Старший менеджер - бухгалтер
	8 722

	Старший менеджер
	8 722

	Менеджер
	8 722